
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  VV Werratal Bad
Salzungen

S

I II III IV V VI Punkte

1 6 5 4 9 11

278

17:19

0
9
21

1
15
23

2
16
24

4
17
27

5
18

8
19

Auszeit

5:10
23:24

Ende
20:43

B  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte

4 18 6 2 20 3

2513

15:15

╳
12
21

3
15
22

4
16
24

6
17
25

7
19

11
20

Auszeit

15:13
21:21

S
A
T
Z

2

Start
20:46

B  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte

4 18 13 2 20 3

18

2
12

3
13

7
14

8
15

9
16

11
18

Auszeit

12:14
14:21

Ende
21:09

A  VV Werratal Bad
Salzungen

R

I II III IV V VI Punkte

1 6 5 4 9 11

252 8

21:14 12:11

╳
12
25

1
15

3
17

7
21

10
22

11
24 Auszeit

8:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Wartburgkreis
Männer

B  SV Concordia Lauchröden e.V. vs.

Volleyballverein Werratal e.V. Bad Salzungen A

Spiel 13011 20.01.2025 19:00 Uhr

SH Melanchthon-Gymnasium
Gerstungen

99834 Gerstungen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Concordi… 7/14

2 Bracke, Tino X
3 Artschwager, Christian X
4 Fink, Andreas X

6 Trübestein, Martin X
13 Fink, Uwe X
18 Möller, Christian X
20 Schumann, Jordan X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VV Werratal Bad Salzunge

1 Eckert, Ronan X

2 Böttger, Patrice X
4 Butzer, Shawn X
5 Klehm, Bastian X
6 Berkes, Norick X

8 Hornung, Matthias X
9 Römhild, Hannes X

11 Fielauf, Tom X
14 Srp, Martin X

A  Libero

14 Srp, Martin X

A  Offizielle

T Lieber, Roman E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SV Concordi…
VV Werratal Bad

Salzungen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 25 1 103 27 1 1 2
2 0 0 18 2 23 25 1 2 1

3

4 1 0 43 126 52 2 3 3
Start: 19:00 Ende: 21:09 Dauer: 2:09

Sieger: Volleyballverein Werratal
e.V. Bad Salzungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rosin, Christoph 1 Preihs, Julian
2 Müller, Christoph 2 Brack, Sascha

Schr. Gisselmann, Lorenz
Assist. Müller, Jusrus

Dokument erstellt: 20.01.2025 21:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


