

Kreisklasse Wartburgkreis

Männer

(B) SV Concordia Lauchröden e.V. vs. Volleyballverein Werratal e.V. Bad Salzungen (A)

20.01.2025 19:00 Uhr

SH Melanchthon-Gymnasium Gerstungen 99834 Gerstungen



		ıfschlagfolge	S		art :00	A	VV We Salzu	rratal ngen	Bad	S		de :43	В) sv c	oncord	i	R
			Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	Ϊ́	1	6	5	4	9	11		4	18	6	2	20	3	
ufstellu	A	Spielernr.	Ŀ						8	27			13				25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						17:19				15:15				
<u> </u>																	
		1. 5. 2. 6.	1	0 9	1 15		4	5 18	8 19	Auszeit		3 15		6	7 19	11 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		Γ		16 24	17 ②	18	19	5:10 23:24			16 24	17 25	19	20	15:13 21:21

S		art :46	В) sv c	oncord		S	21:	de :09	A	VV We Salzu	rratal ngen	Bad	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	4	18	13	2	20	3		1	6	5	4	9	11	
<u> </u>							18	2					8	25
Z								21:14					12:11	
2	2 12	3 13	7 14	8 15	9 16	11 13	Auszeit	12	1 15	3 17	7 21	10 22	11 24	Auszeit
							12:14 14:21	25)						8:8

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B SV Concordi 7/14 A VV Werratal 1 © Eckert, Ror	nan X
I OLCKEIL, KOI	
	ce X
2 © Bracke, Tino X 2 Böttger, Patri	
3 Artschwager, Christian X 4 Butzer, Shawi	n X
4 Fink, Andreas X 5 Klehm, Bastia	an X
6 Trübestein, Martin X 6 Berkes, Norio	k X
13 Fink, Uwe X 8 Hornung, Ma	tthias X
18 Möller Christian X 9 Römhild, Har	nnes X
20 Schumann, Jordan X 11 Fielauf, Tom	X
14 Srp, Martin	X
B Libero A Libero	
14 Srp, Martin	Х
(B) Offizielle	
T Lieber, Roma	n E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	<u>onisse</u>					
		B) 9	SV (Conc	ordi	VV W Salz	erra ung		_		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	1	0	25	1	103	27	1	1	2	
	2	0	0	18	2	23	25	1	2	1	
					3						
	4	1	0	43		126	52	2	3	3	
						: 21:09					
	Sic e.\	ege /. B	r: \ ad	/olle Salz	yballv ungen	erein V	/erra	ata	I :	2:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Rosin, Christoph	1	Preihs, Julian
2	Müller, Christoph	2	Brack, Sascha
		Schr.	Gisselmann, Lorenz

Assist. Müller, Jusrus